

# Neapol, Pompeje Amalfi

gotowy plan podróży na 7 dni



- 1 Dzień pierwszy - lot z Polski do Neapolu
- 2 Dzień drugi - zwiedzanie Neapolu
- 3 Dzień trzeci - Pompeje i Wezuwiusz
- 4 Dzień czwarty - wyspa Capri
- 5 Dzień piąty - prom do Amalfii i Positano
- 6 Dzień szósty - relaks i odpoczynek
- 7 Dzień siódmy - powrót z Neapolu do Polski



**noclegi**

<https://ideatrip.pl/noclegi-neapol>



**atrakcje**

<https://ideatrip.pl/neapol-atrakcje>



**tanie loty**

<https://ideatrip.pl/neapol-loty>

# Dzień pierwszy

## Lot z Polski do Neapolu

Wylot z Polski do Neapolu odbywa się regularnie z wielu lotnisk, takich jak **Warszawa, Kraków, Katowice** czy **Gdańsk**, oferując dogodne połączenia bezpośrednie.

## Transfer z lotniska do centrum

Najlepszą opcją transportu do centrum jest autobus. Kup bilet (5 Euro):



<https://ideatrip.pl/neapol-autobus>

## Noclegi \$

W opcji budżetowej przedstawimy **dwie propozycje** - sam zdecyduj, która jest dla Ciebie ciekawsza.

### 1 Noclegi w Neapolu

Zachęcamy do rezerwacji sprawdzonych i wysoko ocenianych noclegów w najlepszych lokalizacjach.

#### Propozycje noclegów w Neapolu:

\$ Zakres cen od 1900 zł do 2900 zł za 6 nocy / 2 os\*



#### La Casa di Ily

Via San Giovanni Maggiore Pignatelli 15,  
Neapol - Historyczne centrum

<https://ideatrip.pl/la-casa-di-ily>



#### Hotel Europeo Napoli

Via Mezzocannone 109/c,  
Neapol - Historyczne centrum

<https://ideatrip.pl/hotel-europeo>

### 2 Noclegi w Sorrento

Po przylocie do Neapolu, transfer pociągiem do Sorrento to proste i komfortowe rozwiązanie. Z lotniska w Neapolu można łatwo dostać się do głównego dworca kolejowego taksówką lub autobusem, skąd odjeżdżają pociągi do Sorrento.

#### Propozycje noclegów w Sorrento

\$ Zakres cen od 2700 zł do 3600 zł za 6 nocy / 2 os\*



#### Ostello Le Sirene

Via Degli Aranci 154, 80067 Sorrento

<https://ideatrip.pl/ostello-le-sirene>



#### DolceVita Sorrento

Via San Cesareo 64, 80067 Sorrento

<https://ideatrip.pl/dolcevita-sorrento>

! Jeśli proponowane przez nas noclegi są niedostępne to skorzystaj z wyszukiwarki: <https://ideatrip.pl/neapol-noclegi>

- ceny noclegów są orientacyjne i nie stanowią oferty. Są zależne od terminu oraz ilości gości. Aby poznać dokładne ceny przejdź do oferty naszego partnera i uzupełnij takie informacje jak termin oraz ilość gości.

# Dzień drugi

## zwiedzanie NEAPOLU



### Na własną rękę

Zwiedzanie Neapolu można z łatwością zorganizować samodzielnie. Miasto oferuje wiele interesujących miejsc, które zachwycą każdego turystę. Oto kilka atrakcji, które warto odwiedzić:

- **Spaccanapoli** - Główna arteria starego miasta, pełna zabytkowych budynków, kościołów i lokalnych restauracji.
- **Muzeum Archeologiczne** - Jedno z najważniejszych muzeów archeologicznych na świecie, z bogatymi zbiorami sztuki starożytnej.
- **Katedra w Neapolu (Duomo)** - Imponująca katedra z XIII wieku, słynąca z relikwii św. Januarego oraz pięknych mozaik.

### Podziemia Neapolu z przewodnikiem

Zwiedzanie Neapolu z przewodnikiem to świetny sposób na dokładniejsze poznanie miasta i jego tajemnic. Przewodnik dostarczy cennych informacji historycznych oraz pokaże miejsca, które mogłyby zostać przeoczone przez samodzielnych turystów. Dzięki temu zwiedzanie staje się bardziej interesujące i pełne niezapomnianych wrażeń.



<https://ideatrip.pl/neapol-podziemia>

### Warsztaty robienia pizzy

Proponujemy również udział w warsztatach, na których nauczysz się przygotowywać autentyczną pizzę neapolitańską z lokalnym szefem kuchni w Neapolu. Poznasz tradycyjne techniki gotowania, spróbujesz lokalnych składników i będziesz mógł cieszyć się własnoręcznie zrobioną pizzą. To wyjątkowa okazja, aby zgłębić tajniki włoskiej kuchni!



<https://ideatrip.pl/pizza-warsztaty>

# Dzień trzeci

## Pompeje i Wezuwiusz

### Wycieczka z przewodnikiem

Zapraszamy do udziału w niezapomnianej wycieczce, obejmującej wizytę na majestatycznym Wezuwiuszu oraz w ruinach starożytnego miasta Pompeje. Zanurz się w historii, która ożyła w 79 roku n.e., gdy erupcja wulkanu pogrzebała rzymskie miasto pod warstwą popiołu.

#### Co oferuje taka wycieczka:


- **Wezuwiusz:** Stań na krawędzi krateru i podziwiał zapierające dech w piersiach widoki na Zatokę Neapolitańską. Nasz przewodnik opowie Ci o historii tego niezwykłego wulkanu oraz jego wpływie na okolicę.
- **Pompeje:** Zanurz się w przeszłość, spacerując po ruinach miasta, które zachowało się w niemal nienaruszonym stanie. Odkryj starożytne domy, place i teatry, poznając życie mieszkańców Pompejów przed tragicznym wybuchem.

#### Informacje o wycieczce:

- **Darmowa rezygnacja:** Możliwość rezygnacji z atrakcji na co najmniej 24 godziny przed jej rozpoczęciem z pełnym zwrotem kosztów.
- **Zarezerwuj teraz i zapłać później:** Zachowaj elastyczność swoich planów podróży – zarezerwuj miejsce i nic dzisiaj nie płać.
- **Czas trwania:** 7 - 7,5 godziny. Sprawdź dostępność, aby zobaczyć godziny rozpoczęcia.
- **Omiń kolejkę do kasy biletowej:** Bez zbędnego czekania, od razu wchodzisz na teren atrakcji.
- **Przewodnik:** Nasze wycieczki prowadzone są przez doświadczonych przewodników mówiących w językach: hiszpańskim, francuskim, angielskim, włoskim, niemieckim, rosyjskim i portugalskim.
- **Transfer:** Transfer z Neapolu klimatyzowanym busem.



<https://ideatrip.pl/pompeje>

 Zakres cen od 400 zł do 460 zł za całoniewą wycieczkę

# Dzień czwarty

## Wyspa CAPRI

### Na własną rękę

Marzysz o odwiedzeniu jednej z najbardziej malowniczych wysp Morza Śródziemnego? Wyspa Capri to idealne miejsce na relaks, odkrywanie uroków natury i cieszenie się luksusem. Aby dotrzeć na tę piękną wyspę, masz kilka opcji, które zapewnią niezapomniane wrażenia z podróży.

Najbardziej popularnym i wygodnym sposobem dotarcia na Capri jest skorzystanie z promu. Promy na Capri odpływają regularnie z kilku malowniczych miast na wybrzeżu Włoch: Neapolu, Positano, Amalfi oraz Sorrento.

Promy kursują dosyć często i nie ma konieczności kupowania biletów z wyprzedzeniem.

### Wycieczka łodzią wokół Capri i dodatkowo Błękitna Grota

**Wycieczka z Sorrento.** Rozpocznij swoją przygodę na Capri od wejścia na pokład niewielkiej łodzi, która zabierze Cię w ekscytujący rejs wokół tej malowniczej wyspy. Podczas rejsu będziesz mógł podziwiać zapierające dech w piersiach widoki na skaliste wybrzeże, turkusowe zatoki i słynne formacje skalne Faraglioni. W jednym z urokliwych miejsc zatrzymasz się, aby zanurkować z rurką i odkryć bogactwo podwodnego świata, pełnego kolorowych ryb i niezwykłych koralowców.

Po zakończeniu rejsu, otrzymasz 4 godziny czasu wolnego na samodzielne zwiedzanie wyspy. Możesz udać się na spacer po słynnej Piazzetta, odwiedzić luksusowe sklepy i butik, a także skosztować lokalnych specjalistów w jednej z wielu restauracji. Jeśli wolisz bardziej aktywny wypoczynek, wybierz się na wędrowkę po szlakach prowadzących do panoramicznych punktów widokowych, takich jak Monte Solaro, skąd roztacza się niesamowita panorama całej wyspy. Czas wolny na Capri pozwoli Ci na odkrycie jej najpiękniejszych zakątków i doświadczenie jej niepowtarzalnej atmosfery w pełni.



<https://ideatrip.pl/capri>

 Zakres cen od 500 zł do 600 zł za całonocną wycieczkę

# Dzień piąty

## Amalfi i Positano



### Na własną rękę

Aby dostać się z Neapolu do Amalfii na własną rękę, można skorzystać z kilku opcji transportu. Najpopularniejszą metodą jest podróż pociągiem z Neapolu do Salerno, a następnie przesiadka na autobus SITA, który kursuje bezpośrednio do Amalfii. Podróż pociągiem trwa około 1 godziny, a autobus z Salerno do Amalfii około 1,5 godziny.

Alternatywnie, można wynająć samochód i podróżować malowniczą drogą wybrzeża Amalfi, co daje większą swobodę i możliwość zatrzymania się w urokliwych miejscowościach po drodze. Należy jednak pamiętać, że drogi są wąskie i kręte, co może stanowić wyzwanie dla mniej doświadczonych kierowców.

Istnieje także możliwość skorzystania z rejsów promowych z Neapolu bezpośrednio do Amalfii, co pozwala cieszyć się pięknymi widokami wybrzeża z perspektywy morza.

### Wycieczka łodzią wokół Capri i dodatkowo Błękitna Grota

**Wycieczka z Sorrento lub Neapolu.** Odkryj magię wybrzeża Amalfi podczas wyjątkowej, 8-godzinnej wycieczki łodzią z Sorrento! Żegluj wzdłuż imponujących klifów i zatok, zatrzymując się w urokliwych miasteczkach Positano i Amalfi. Ciesz się kąpielą w krystalicznie czystej wodzie, popijaj orzeźwiające prosecco i delektuj się wyśmienitymi przekąskami na pokładzie. To niezapomniana podróż, która pozwoli Ci poczuć prawdziwą esencję włoskiego dolce vita!



<https://ideatrip.pl/amalfi>

 Zakres cen od 400 zł do 650 zł za całoniewą wycieczkę

# Dzień szósty

## Relaks i odpoczynek



## Dzień Relaksu po zwiedzaniu Amalfi i Neapolu

Po intensywnym zwiedzaniu malowniczych zakątków Amalfi i tętniącego życiem Neapolu, nadszedł czas na zasłużony odpoczynek. Ostatni dzień w tym przewodniku dedykowany jest relaksowi, pozwalając na pełne zanurzenie się w uroku południowych Włoch bez pośpiechu. Przygotuj się na dzień pełen błęgiego lenistwa, odnowy sił i delektowania się lokalną kulturą w spokojnym tempie.

### Poranek na plaży

Rozpocznij dzień od spokojnego spaceru wzdłuż jednej z urokliwych plaż Amalfi. Poranne słońce, delikatny szum fal i świeże morskie powietrze to idealny sposób na regenerację sił. Plaże Amalfi są znane z krystalicznie czystej wody i pięknych widoków. Możesz wynająć leżak i parasol, aby rozkoszować się spokojnym dniem na piasku, czytać ulubioną książkę i delektować się chwilą relaksu.

### Degustacja lokalnych specjalów

Jednym z najprzyjemniejszych aspektów włoskiej kultury jest kuchnia. Skorzystaj z ostatniego dnia, aby delektować się lokalnymi specjałami. Wybierz się na spokojny brunch w jednej z nadmorskich restauracji, gdzie możesz spróbować świeżych owoców morza, tradycyjnej pizzy neapolitańskiej lub wykwintnych deserów, takich jak sfogliatella. Nie zapomnij o kieliszku lokalnego wina, które doskonale komponuje się z regionalnymi potrawami.

### Popołudniowy spacer po ogrodach

Na popołudnie polecamy odwiedzenie jednego z licznych ogrodów w regionie. W Amalfi możesz udać się do Ogrodów Ravello, które oferują niesamowite widoki na wybrzeże i są idealnym miejscem na spokojny spacer wśród zieleni i kwiatów. W Neapolu warto odwiedzić Ogrody Królewskie przy Pałacu Królewskim, które oferują zarówno piękne widoki, jak i ciekawe historyczne zabytki.

### Wieczór przy zachodzie słońca

Zakończ dzień, podziwiając zachód słońca nad Morzem Tyrreńskim. Wybierz się na jeden z punktów widokowych, które oferują zapierające dech w piersiach panoramy. Wieczorny spacer po promenadzie, z lampką lokalnego wina w dłoni, to idealny sposób na zakończenie dnia. Delektuj się spokojem, pięknem natury i ciesz się każdą chwilą.

# Dzień siódmy

## Lot powrotny do Polski

### Transfer z centrum Neapolu na lotnisko

Najlepszą opcją transportu do centrum jest autobus. Kup bilet (5 Euro):



<https://ideatrip.pl/neapol-autobus>

### Transfer prywatną taksówką

Zapewnij sobie komfort i wygodę dzięki prywatnemu transferowi mini vanem na lotnisko! Uniknij stresu związanego z transportem publicznym i ciesz się relaksem od pierwszej chwili. Zarezerwuj teraz i rozpocznij swoją podróż w najlepszy możliwy sposób!



<https://ideatrip.pl/prywatny-transfer>

## Życzymy wymienionych wakacji!

Jeśli ten przewodnik nie spełnia Twoich oczekiwań to zapraszam do zakupu **indywidualnego** planu podróży na wybrzeże Amalfii w promocyjnej cenie.



<https://ideatrip.pl/indywidualny-plan>